
 

 

PORTARIA PROPPG Nº 08/2020 
 
 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE 

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, 
 
 

RESOLVE: 
 
Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão           

Organizadora Central do 6° Congresso de Iniciação à Pesquisa, Criação e Inovação da UFSB. 

 

 

Angela Maria Garcia (coordenadora campus Sosígenes Costa) - SIAPE 1694002 

Angela Sivalli Ignatti (coordenadora PROPPG) - SIAPE 1213074 

Eliseu Alves da Silva - (coordenador campus Paulo Freire) SIAPE 3028733 

Fabrício Lopes de Carvalho - (coordenador adjunto PROPPG) SIAPE 1217728 

Jane Mary de Medeiros Guimarães (coordenadora campus Jorge Amado) - SIAPE 1212769 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Itabuna, 15 de outubro de 2020. 

 
 
 

ROGÉRIO HERMIDA QUINTELLA 
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 


